МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ Чистопольская СОШ)

ПРИКАЗ
06.09.2024г. №248/А/Д

Об утверждении состава
Управляющего совета
МБОУ Чистопольская СОШ

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования,
в соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации»,
Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете МБОУ
Чистопольская СОШ, Протоколов избирательной комиссии об итогах
голосования по выборам членов Управляющего совета от 05.09.2024 г.

Приказываю:

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет МБОУ
Чистопольская СОШ.

2. Считать избранными в состав Управляющего Совета
от родителей:

от родителей:

1 Сейтнабиева Динара Идрисовна
2 Саввулиди Диана Ильинична
3 Аблаева Алие
4 Аблятипова Динара Диляверовна
5 Джапарова Эльвира Эдемовна

от обучающихся:
1 Сагирова Таисия Диляверовна
2 Михайлов Никита Дмитриевич
3 Куртвапова Эсманур
4 Окишева Алёна Николаевна
5 Трауш Владислав Владимирович

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1 Аметшаева Елена Николаевна
2 Белова Ирина Викторовна
3 Хатипова Эльвина Османовна
4 Химченко Светлана Юрьевна
5 Двлетшаева Эльвира Казимовна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chistopolskaya.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 29.05.2024, 06:51
Действителен до: до 22.08.2025, 06:51

Ключ подписи: 7D047456C6F8B85C9EE517E319237A76